第 170 回 日商簿記検定試験 合格者番号

【施行日  2025（令和 7）年 6 月 8 日】

 合格証書の受取方法について

合格証書の準備が整いました。下記の通りお受け取りいただけます。

（個人受験者の方）
受験票または身分証明書をご持参下さい。代理の場合は必ず受験票をお持ちください。

   受取可能時間：8：30～17：00（月～金）※祝祭日は除く

（団体受験者の方）
各校のご担当者からお受取下さい。

※個人受験者の方で郵送をご希望の場合は、受験票と返信用切手 (簡易書留 490 円分)を同封の上、
当所宛にご送付下さい。（返信用の封筒は不要です。）

【送付先】

〒960-8053 福島市三河南町 1-20 コラッセふくしま８階 福島商工会議所 経営支援課 宛

福 島 商 工 会 議 所